檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立圖書館　函

地址：70448臺南市公園北路3號

承辦人：楊雅琪

電話：（06）2255146-121

傳真：（06）2210826

電子信箱：highness@tnml.tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年2月8日

發文字號：南市圖推字第1000000334號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2011年精神健康系列講座場次表(0000334F0B_ATTCH2.doc)

主旨：本館與精神健康基金會合辦100年度精神健康系列講座，

敬請 貴校協助公告訊息並鼓勵所屬教職員踴躍參加，請

查照。

說明：

一、2011年精神健康系列講座定期於每月第三個禮拜邀請專業

講師透過衛生教育傳遞正確科學概念，引領社會大眾關懷

自我成長與體認精神健康的重要性。

二、檢附2011年精神健康系列講座場次表。

三、每場講座皆提供2小時終身學習時數，公務人員請至終身

學習入口網、教師請至全國教師在職進修網報名。

四、活動聯絡人：（06）2255146＃123推廣組蔡惠丞小姐

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市

政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民

小學

副本：本館推廣組 2011-02-08
15:12:29